
 

RESOLUCIONNo. 07-P-DIC+0 09391
DR. JAIME ANDRESROBLES CEDEÑO

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO

CONSIDERANDO:

QUEse han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura
pública de Ampliación del Objeto Social y Reforma de Estatutos de la

compañía MARZAM CIA.LTDA., otorgada ante la Notaría Pública
Cuarta del cantón Manta el 15 de Mayo del 2007, con la solicitud para su
aprobación;

QUE la Unidad de Derecho  Societario mediante Memorando

No.SC.ICP.UDS.07- 0249 del 5 de Junio del 2007, emite informe

favorable para la aprobación solicitada;

ENejercicio de las atribuciones asignadas por el señor Superintendente de
Compañías mediante Resolución No. ADM-03089 del 26 de Marzo del
2003 y No. PYP-2004076 del 24 de Agosto del 2004.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la Ampliación del Objeto Social y

Reforma de Estatutos de la compañía MARZAM CIA.LTDA., en los
términos constantes de la referida escritura; y disponer que un extracto de la
referida escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de
mayorcirculación de Manta.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Notaría Pública Cuarta del
cantón Manta, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública de
constitución y de la que se aprueba, del contenido de la presente
Resolución; y siente en las copias las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del
cantón Manta: Inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal
inscripción al margen de la de constitución, y siente en las copias las
razones del cumplimiento de lo dispuesto,en S te artículo.   

   

   

  

7 qviejo, 5 JUN 2007COMUNÍQUESE.- DADAy firmada en £
Y,
EYY

p a
meanso g S CEDEÑO   

 

  

  

DR.
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DEPORTOVIEJO

JARC-mha
2007-06-05
Exp.No.35.167-92

 



vel Cantón Mante

 

Registrar! ra r

  
 

ha
d

po
o

Ma
s
so

U
s

 

        
        

        
     

p
o

H
o En
a

je
ln

ta

Pa
r

b
o pa pa l
p
e

bo E
$ yd

a
o

bo
a 1 l
r

 
 

 
ba
l

p
$

 

e
) Me P
a
,

so ha
nd

y Mp
al

    
  
  
  

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 
 
 
 
 

lin
4 .

+

 

e by ; lu
n

cla
s

 

r
"
a

sh
a

ld '

 

a
A
a

n
d

b
o
a
1 OS y
o

b
a

p
o
o
,

o
d

cs
,

t
ad

pu o
,
E he

vq
e Mo
d

fu
r

hn
a

lo

 

 

bo
o

 
 

Pe
ss

l
e

t
e

La
0

 

  
  
  
  
  
 

 

AÑ ha
y
o + fue

n E

 
 

lo
,

ra

 
 

 

en bo ho
y

E
u

 E o E d
e
s

l
r

 

 
 
 
 
 
 
 

 

b
o
P
o

o

        
 

Pr pu
e

MEvo

   
   

   
   

   
   

     

l
i

+
M
a

: o
sn

E
T

Po
y

pr
os

Wo
od bre
]

 
 
 
 
 
 
 

'
Ma
,

e
]

.3 do
s, a

" bosa
b
r

2
pu ib
n. pS ho
s

bo
a

L
a

po
ng Et lu
na

  
  
  
    

ba
py
E

b
o
s

P
u
r

po
o

s L
t

 
 

ven
d ce

   

¿o
o

L
a tr
y

Ea rn A
lo
g
tm

La
lo
y

a
l
o

l
o

,
7

P
s

0
pl
a
a

 
L
o
b
y

 
 

;
e
.

y
o

L
o
?

Mi
lo

+ b
o

bo
a

p
u

 

eh
,

D
e

 

a
A

rr
a
A rep

it
ió

fe
ri
a,

Er
]

mo
d

La
rl

p
o
,

*b
on
d

 

1 E h
e
n

p
a

 

fu
ma

E
d

 
 

a a e r
a

Et
po

v
La
n

h
a
t

 

bu
Eo

lo
mo

$0
99


